UUNiCiPtO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1505/2023 Em 02 de junho de 2023

i.Ao
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /\4unicípal

Rua São Bento,887.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento Ro 318/2023. de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria de Meio

Ambiente e Sustentabilidade

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciàsamente

EDINHO $1LVA

refeitçÍ Municipal

MUNICÍPIO
vçPDTAZUL

m ®
Município de
Araraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

GERENCIA DE FISCALIZAÇÃO E LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Folha

N'

''qalze$'

OFÍCIO-GFLA-SMMAS - NO 012/2023

Araraquara. 29 de maio de 2023

Ao

l Imo. Senhor
CRISTIANO TIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Ref. Requerimento no 318-2023 vereador Rafael De Angel

Vimos por meio deste, encaminhar as informações atualizadas quanto ao programa IPTU

Verde estabelecido pela Lei Complementar no 889 de 04/06/2018. pertinentes a Gestão da

Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade.

! Relação da quantidade de propl"iedades inscritas no programa IPTU Verde.

R. Propriedades inscritas no programa IPTU Verde 729 propriedades

2 Processos aprovados com devidos descontos no programa iPTU Verde.

R. 688, foram os processos aprovados do programa IPTU Verde

Reiteramos nossos votos de elevada

para eventuais esclarecimentos

uma e consideração e nos colocamos a disposição

lson Caldeira/Dantas Ge\'

Coord«nador Executivo de Gestão Ambiental 'ãe
0
tc .\

/&enida Bento de Abreu n9 1172. Jardim Primavera